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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

POLICE

Cena 260 000 zł

Do sprzedania przytulne mieszkanie zlokalizowane na spokojnym osiedlu w Policach. W niewielkiej odległości
szkoły, przedszkola, punkty handlowe i usługowe oraz komunikacja. Mieszkanie usytuowane jest na parterze
niskiego bloku co sprawia, że jest to idealna propozycja dla rodzin z dziećmi jak również osób starszych.
Budynek jest ocieplony z ładną elewacją.
W skład mieszkania wchodzą trzy pokoje, oddzielna widna kuchnia, łazienka razem z wc oraz przedpokój.
Przynależy piwnica, jest również możliwość korzystania ze wspólnej wózkowni. Mieszkanie w dobrym
standardzie, wymaga jedynie odświeżenia. Kuchnia w zabudowie na wymiar, łazienka z kabiną prysznicową, w
dwóch pokojach oraz przedpokoju szafy w stałej zabudowie. Z największego pokoju mamy wyjście na balkon
typu logia.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Coroczne zwroty za ogrzewanie około 700 - 800 zł.

Polecamy i zapraszamy na prezentację

Symbol AVN21510 Symbol SWO 371127

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 260 000 PLN Cena w EURO 59 280 €

Cena w USD 64 844 $ Cena za m2 4 710 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 55 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


